
Z.0050.18.2022

Zarządzenie Nr 18/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 31 stycznia 2022 r.

w  sprawie  ustalenia  harmonogramu  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz
postępowaniu  uzupełniającym  do  publicznych  przedszkoli  oraz  publicznych  szkół
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gietrzwałd.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 153, 154 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ustalam  harmonogram  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  w  postępowaniu
uzupełniającym  do  publicznych  przedszkoli,  dla  których  organem prowadzącym  jest  Gmina
Gietrzwałd na rok szkolny 2022/2023, stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia.

2. Ustalam  harmonogram  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  w  postępowaniu
uzupełniającym  do  publicznych  szkół  podstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym  
jest Gmina Gietrzwałd na rok szkolny 2022/2023, stanowiący Załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.

Określam kryteria naboru do publicznych przedszkoli oraz do klas pierwszych publicznych szkół
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gietrzwałd, punkty przyznawane 
za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia, stanowiące Załącznik
Nr 3 do zarządzenia.

§ 3.

Procedurę  ze  szczegółowymi  zagadnieniami,  dotyczącymi  kolejnych  czynności  wykonywanych
w  toku  postępowania  rekrutacyjnego  oraz  postępowania  uzupełniającego  wraz  ze  wzorami
niezbędnej  dokumentacji,  opracowują  dyrektorzy  Zespołów  Szkolno-Przedszkolnych  
w Gietrzwałdzie, Biesalu i Sząbruku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 18/2022

Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
oraz w postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli, 

dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Gietrzwałd na rok szkolny 2022/2023

Lp. Rodzaj czynności Terminy 
w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy 
w postępowaniu
uzupełniającym

1. Złożenie przez rodziców deklaracji 
o kontynuowaniu przez dziecko wychowania 
przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym.

od 7 lutego 2022 r.
do 18 lutego 2022 r.

-------

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym .

od 07 lutego 2022 r.
do 25 lutego 2022 r.

od 23 marca 2022 r.
do 28 marca 2022 r.

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola 
i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym.

od 28 lutego 2022 r.
do 11 marca 2022 r.

od 29 marca 2022 r.
do 1 kwietnia 2022 r.

4. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną liczby kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych.

16 marca 2022 r. 1 kwietnia 2022 r.

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia do przedszkola w postaci 
pisemnego oświadczenia. 

od 17 marca 2022 r.
do 22 marca 2022 r.

od 4 kwietnia 2022 r.
do 19 kwietnia 2022 r.

6. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną liczby kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

31 marca 2022 r. 22 kwietnia 2022 r.



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 18/2022

Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
oraz w postępowaniu uzupełniającym do publicznych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Gietrzwałd na rok szkolny 2022/2023

Lp. Rodzaj czynności Terminy 
w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy 
w postępowaniu
uzupełniającym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym.

od 21 lutego 2022 r.
do 18 marca 2022 r.

od 21 kwietnia2022 r.
do 28 kwietnia 2022 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym.

od 21 marca 2022 r.
do 25 marca 2022 r.

od 28 kwietnia 2022 r.
do 4 maja 2022 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną liczby kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych.

8 kwietnia 2022 r. 13 maja 2022 r.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia do szkoły w postaci pisemnego
oświadczenia. 

od 14 kwietnia 2022 r.
do 21 kwietnia 2022 r.

od 18 maja 2022 r.
do 24 maja 2022 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną liczby kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

27 kwietnia 2022 r. 27 maja 2022 r.

Załącznik Nr 3 



do Zarządzenia Nr 18/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Tabela I. Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru
do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Gietrzwałd

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Wymagane dokumenty

1. Kandydat, który korzystać będzie z pełnej 
oferty przedszkola (powyżej podstawy 
programowej).

10 pkt oświadczenie rodzica 
/opiekuna prawnego

2. Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje 
edukacje przedszkolną w danym 
przedszkolu.

5 pkt oświadczenie rodzica 
/opiekuna prawnego

3. Obydwoje rodzice pracują. 3 pkt oświadczenie rodzica 
/opiekuna prawnego

Tabela II. Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru
do publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest

Gmina Gietrzwałd

Lp. Kryterium Liczba punktów Wymagane dokumenty
1. Kandydat, do szkoły podstawowej 

uczęszczał do przedszkola 
wchodzącego w skład zespołu.

10 pkt dane potwierdza dyrektor 
zespołu na podstawie 
dokumentacji będącej 
w jego posiadaniu

2. Rodzeństwo kandydata spełnia 
obowiązek szkolny (roczne 
przygotowanie przedszkolne) 
w tym samym zespole.

7 pkt dane potwierdza dyrektor 
zespołu na podstawie 
dokumentacji będącej 
w jego posiadaniu

3. Wielodzietność w rodzinie. troje – 1 pkt
czworo – 2 pkt

pięcioro i więcej - 3 pkt

oświadczenie rodzica 
/opiekuna prawnego


